

01 de Diciembre de 2021

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 9

No. Solicitud: MIP-MAE-PEUR-2021-0001

Objeto de la compra: adquisición de suministros para las 40 oficinas de control y servicios migratorios a nivel nacional

Rubro: 82101504

Planificada: **No****Detalle pedido**

Lote	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
Lote 1		Distrito Nacional, Zona Este				
1						
1	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$1000	Unidad	5,000	RD\$ 1,000	RD\$ 5,000,000.00
2	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$500	Unidad	8,000	RD\$ 500.00	RD\$ 4,000,000.00
3	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$100	Unidad	9,360	RD\$ 100.00	RD\$ 936,000.00
Sub lote 2		Zona Sur y Zona Norte				
1	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$1000	Unidad	5,000	RD\$ 1,000	RD\$ 5,000,000.00
2	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$500	Unidad	8,000	RD\$ 500.00	RD\$ 4,000,000.00
3	15101506	Tickets de combustible denominación RD\$100	Unidad	9,360	RD\$ 100.00	RD\$ 936,000.00
Sub lote 3		Tarjetas Recargables				
1	15101506	Tarjetas recargables	Unidad	1	RD\$	RD\$ 20,000,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

		para uso a nivel nacional			20,000,000.00	
Lote2						
1	52141501	Bebedero con dispensador de agua fría y caliente color blanco (40 unidad)	Unidad	40	RD\$ 13,000	RD\$ 520,000.00
2	52141501	Neverita de 1.6 pies cubico (40unidad)	Unidad	40	RD\$ 11,900	RD\$ 476,000.00
3	52141525	Microondas color negro, material en acero (40unidad)	Unidad	40	RD\$ 9,200	RD\$ 368,000.00
Lote1						
1	40101701	Aire acondicionado de 18000	Unidad	40	RD\$ 60,000	RD\$ 2,400,000.00
2	40101604	Abanico de techo color blanco de tres aspas de 56	Unidad	40	RD\$ 3,200	RD\$ 128,000.00
1	56101703	Caunter estación modular con tope counter para recepción 24x48 color haya	Unidad	40	RD\$ 7,000	RD\$ 280,000.00
2	56101504	Silla alta para caunter	Unidad	40	RD\$ 7,500	RD\$ 300,000.00
3	56101703	Escritorio haya con base plateada, perforada, dim 28*48*30	Unidad	40	RD\$ 9,000	RD\$ 360,000.00
4	56101510	Cubículos	Unidad	120	RD\$ 6,800	RD\$ 816,000.00
5	56101504	Sillas secretariales en haya color negro	Unidad	120	RD\$ 6,500	RD\$ 780,000.00
6	56112104	Sillón ejecutivo ergonómico en malla color negro	Unidad	40	RD\$ 7,600	RD\$ 304,000.00
7	56101702	Archivo de 4gavetas med. 25x18.5x52, gris plateado	Unidad	160	RD\$ 11,500	RD\$ 1,840,000.00
Lote3						
1	14111507	PAPEL BOND 8.5 X 11	Resma	500	RD\$ 350.00	RD\$ 175,000.00
2	14111507	PAPEL BOND 8.5 X 14	Resma	400	RD\$ 390.00	RD\$ 156,000.00
3	14111507	Resma de Papel de Hilo Blanco 8½x11 500/1	Resma	750	RD\$ 580.00	RD\$ 435,000.00
4	14111514	POST-IT GRANDES 3X5	Unidad	800	RD\$ 436.00	RD\$ 348,800.00
5	14111514	POST-IT MEDIANOS 3X3 (5/1)	Unidad	1,200	RD\$ 325.00	RD\$ 390,000.00
6	14111526	LIBRETA RAYADA.	Unidad	1,000	RD\$ 119.00	RD\$ 119,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original y Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino



		COLOR BLANCO. 8.5 X 11				
7	14111526	LIBRETA RAYADA. COLOR BLANCO. 5x8	Unidad	1,500	RD\$ 55.00	RD\$ 82,500.00
8	14111704	PAPEL HIGIENICO JUMBO PAQ(12/1)	Unidad	700	RD\$ 620.00	RD\$ 434,000.00
9	14111703	PAPEL TOALLA.PAQ (6/1)	Paquete	200	RD\$ 1,425.00	RD\$ 285,000.00
10	14111705	SERVILLETA EN PAQ 500/1	Paquete	200	RD\$ 1,325.00	RD\$ 265,000.00
11	14111807	LIBRO RECORD	Unidad	90	RD\$ 432.00	RD\$ 38,880.00
12	31201512	CINTA ADHESIVA	Unidad	500	RD\$125.00	RD\$ 62,500.00
13	31201512	CINTA ADHESIVA P/EMPACAR	Unidad	500	RD\$200.00	RD\$ 100,000.00
14	31201610	BARRA DE PEGAMENTO	Unidad	450	RD\$78.00	RD\$ 35,100.00
15	44111503	BANDEJA DE ESCRITORIO DE METAL	Unidad	220	RD\$1,250.00	RD\$ 275,000.00
16	44111509	PORTA LAPICES	Unidad	220	RD\$1,650.00	RD\$ 363,000.00
17	44111808	REGLA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 12"	Unidad	220	RD\$74.00	RD\$ 16,280.00
18	44112005	AGENDAS EJECUTIVAS. AÑO 2022	Unidad	210	RD\$755.00	RD\$ 158,550.00
19	44121503	SOBRE MANILA 8.5 X 11.CAJA (500/1)	Caja	100	RD\$ 1,812	RD\$ 181,200.00
20	44121503	SOBRE MANILA 8.5 X 13.CAJA (500/1)	Caja	75	RD\$2,525.5	RD\$ 189,412.50
21	44121615	GRAPADORA	Unidad	1,000	RD\$ 325.00	RD\$325,000.00
22	44121615	GRAPADORA DE ALTA CAPACIDAD	Unidad	1,500	RD\$625.00	RD\$ 937,500.00
23	44121618	TIJERA (COLOR NEGRO)	Unidad	250	RD\$63.00	RD\$ 15,750.00
24	44121619	SACA PUNTAS ELECTRICO	Unidad	45	RD\$1,650.00	RD\$74,250.00
25	44121701	FELPA COLOR AZUL	Caja	380	RD\$ 1,700.00	RD\$ 646,000.00
26	44121701	LAPICERO AZUL CAJA (12/1)	Caja	250	RD\$140.00	RD\$ 35,000.00
27	44121706	LAPICES DE CARBON	Caja	500	RD\$80.00	RD\$ 40,000.00
28	44121708	MARCADORES DE DIFERENTES DIFERENTES COLORES	Unidad	1,500	RD\$32.00	RD\$ 48,000.00
29	44121716	RESALTADORES DE DIFERNTES COLORES	Unidad	3,500	RD\$45.00	RD\$ 157,500.00
30	44121802	CORRECTOR (LIQUID PAPER)	Unidad	1,500	RD\$42.00	RD\$ 63,000.00
31	44122003	CARPETAS FOLDERS SATINADO	Caja	300	RD\$526.16	RD\$ 157,848.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



32	44122011	FOLDER 8.5 X 11	Caja	350	RD\$468.00	RD\$ 163,800.00
33	44122011	FOLDERS 8.5 X 13	Caja	300	RD\$563.00	RD\$ 168,900.00
34	44122027	PENDAFLEX 8.5 X 11	Caja	500	RD\$725.74	RD\$ 362,870.00
35	44122101	BANDITA DE GOMA	Caja	600	RD\$115.00	RD\$ 69,000.00
36	44122104	CLIPS NIQUELADOS 33MM 100/1 (PEQUEÑOS)	Caja	500	RD\$75.00	RD\$ 37,500.00
37	44121613	SACA GRAPAS	Unidad	450	RD\$68.00	RD\$30,600.00
38	44122104	CLIPS NIQUELADOS 50MM 100/1 (JUMBO)	Caja	500	RD\$51.00	RD\$25,500.00
39	44122105	BINDER CLIPS (CLIPS BILLETOS) 19MM (12/1) (PEQUEÑOS)	Caja	500	RD\$46.8	RD\$23,400.00
40	44122105	BINDER CLIPS (CLIPS BILLETOS) 32MM (12/1) (MEDIANOS)	Caja	500	RD\$71.55	RD\$35,775.00
41	44122105	CLIPS BILLETOS GRANDES 51MM	Caja	500	RD\$235.36	RD\$117,680.00
42	44122106	CHINCHETAS . CAJA DE (50/1)	Caja	1,000	RD\$45	RD\$45,000.00
43	44122107	GRAPAS ESTANDAR PUNTA CINCELADAS CAJA DE 9(5000/1)	Caja	500	RD\$52.21	RD\$26,105.00
44	44122107	GRAPAS, 7/8 (15MM) (1000/1) (GRANDES)	Caja	500	RD\$25	RD\$12,500.00
45	47121701	FUNDAS PLÁSTICAS PEQUEÑA 17X22 100/1 CALIBRE 120	Paquete	850	RD\$523.00	RD\$444,550.00
46	47121701	FUNDAS PLÁSTICAS MEDIANAS 24X30 100/1 CALIBRE 120	Paquete	850	RD\$492.00	RD\$418,200.00
47	47121701	FUNDAS PLÁSTICAS GRANDES 36X54 100/1	Paquete	850	RD\$788.5	RD\$670,225.00
48	47131803	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS	Galón	100	RD\$325.00	RD\$32,500.00
49	47131803	DESINFECTANTE LÍQUIDO ANTIBACTERIAL	Galón	580	RD\$580.00	RD\$336,400.00
50	47131611	RECOGEDORA DE BASURA	Unidad	700	RD\$255.00	RD\$178,500.00
51	47131830	PIN ESPUMA	Unidad	250	RD\$612.95	RD\$153,237.50
52	55121502	CUBIERTOS DESECHABLES 25/1	Paquete	2,500	RD\$65.00	RD\$162,500.00
53	55121502	CUCHARAS DESECHABLES 25/1	Paquete	2,000	RD\$69.00	RD\$ 138,000.00
54	55121502	CUCHILLO	Paquete	2,000	RD\$68.00	RD\$ 138,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original - Expediente de Compras
 Copia1 - Agregar Destino



		DESECHABLES 25/1				
55	55121606	LABELS (ETIQUETAS AUTOADHESIVAS)	Caja	200	RD\$263.00	RD\$ 52,600.00
56	60121535	GOMAS DE BORRAR	Unidad	400	RD\$32.00	RD\$ 12,800.00
57	46151705	TINTAS PARA ALMOHADILLA	Unidad	220	RD\$256.00	RD\$ 56,320.00
58	45101508	PERFORADORA DE PAPEL (2 HOYOS)	Unidad	1,200	RD\$354.00	RD\$ 424,800.00
59	60121701	SELLO GOMIGRAFO DE RECIBIDO	Unidad	120	RD\$ 980.00	RD\$ 117,600.00
60	60121701	SELLO GOMIGRAFO DE ENTREGADO	Unidad	120	RD\$980.00	RD\$ 117,600.00
61	60121701	SELLO NUMÉRICO	Unidad	120	RD\$ 2,350.5	RD\$ 282,060.00
62	82121507	TARJETA DE PRESENTACIÓN	Unidad	48,000	RD\$12.48	RD\$ 599,040.00
63	82121503	BANNER TIPO ARAÑA	Unidad	100	RD\$1,700	RD\$ 170,000.00
64	82121503	ARAÑA PARA BANNER	Unidad	100	RD\$985.00	RD\$ 98,500.00
65	82121503	TALONARIO EN NCR. TAMAÑO 8 1/2 X 11	Unidad	200	RD\$725.5	RD\$ 145,100.00
66	82121503	IMPRESIÓN FOLLETOS DE 200 PÁGINAS A DOBLE CARA A BLANCO Y NEGRO	Unidad	5,000	RD\$150.00	RD\$ 750,000.00
67	82121503	ENCUADERNACIÓN DE EJEMPLARES EN ESPIRAL PLÁSTICO	Unidad	2,000	RD\$150.00	RD\$ 300,000.00
68	82121503	BROCHURE SATINADO FULL COLOR DOBLE CARA	Unidad	2,000	RD\$8.5	RD\$ 17,000.00
69	82121503	AFICHE 11X17 A FULL COLOR IMPRESO EN DIGITAL, EN PAPEL ADHESIVO	Unidad	2,000	RD\$85	RD\$ 170,000.00
70	82121503	VOLANTE A FULL COLOR IMPRESO TAMAÑO A MEDIA CARTA TAMAÑO 8X5	Unidad	2,000	RD\$85	RD\$ 17,000.00
71	82121503	STIKER TRANSPARENTE	Unidad	2,000	RD\$9.52	RD\$ 181,040.00
Lote 4						
1	43211507	COMPUTADORA DE ESCRITORIO TIPO 1 COMPLETA	Unidad	70	RD\$ 75,991.97	RD\$ 5,319,437.90
2	43212110	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR	Unidad	40	RD\$62,117.56	RD\$4,348,229.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



3	43211711	ESCANER PARA DIGITALIZAR DOCUMENTOS.	Unidad	40	RD\$72,861.87	RD\$2,914,474.80
4	46171610	Cámara digital	unidad	70	12,310.00	861,700.00
5	43211701	ESCANER DE DOCUMENTOS FALSOS	Unidad	70	172,000.00	12,250,000.00
6	43212103	IMPRESORA DE CARNET DE IDENTIFICACION	Unidad	40	RD\$114,260	RD\$4,572,000.00
Total						RD\$ 92,633,714.90

Lote 5 ferretero

Ítem	Código ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39101605	LAMPARA LED 2' X 2' DE PANEL	Unidad	10	RD\$ 5,650.00	RD\$ 56,500.00
2	39121402	Tomacorriente 110 V para UPS	Unidad	200	RD\$ 75.00	RD\$15,000.00
3	39121402	Tomacorriente 110 V para CDE	Unidad	200	RD\$84.00	RD\$16,800.00
4	31201501	Tape electrico de vinil	Unidad	4	RD\$460.00	RD\$1,840.00
5	26121509	Alambre THHN # 12 BLANCO (Rollo)	Rollo	2	RD\$5,800.00	RD\$11,600.00
6	26121509	Alambre THHN # 12 ROJO (Rollo)	Rollo	1	RD\$5,800.00	RD\$5,800.00
7	26121509	Alambre THHN # 12 VERDE (Rollo)	Rollo	1	RD\$5,800.00	RD\$5,800.00
8	26121509	Alambre THHN # 12 NEGRO (Rollo)	Rollo	2	RD\$5,800.00	RD\$11,600.00
9	26121509	Alambre THHN # 10 NEGRO (Rollo)	Rollo	2	RD\$5,800.00	RD\$11,600.00
10	26121509	Alambre THHN # 10 BLANCO (Rollo)	Rollo	2	RD\$5,800.00	RD\$11,600.00
11	39121501	Interruptor Sencillo	Unidad	300	RD\$210.00	RD\$63,000.00
12	39101605	Bombillo led	Unidad	200	RD\$130.00	RD\$26,000.00
13	39111505	Tubos led de 4 pies MODELO 8180 PLUS	Unidad	250	RD\$290.00	RD\$72,500.00
14	32111503	Ojos de buey de 3 pulgadas200	Unidad	40	RD\$3,200.00	RD\$128,000.00
15	39121308	Caja para tomacorriente 2" x 4" de superficie	Unidad	200	RD\$130.00	RD\$26,000.00
16	31161511	Tarugo Azul	Unidad	500	RD\$1.10	RD\$550.00

²Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.40

17	31161503	Tornillos diablito de 1 1/2"X10	Gruesa	5	RD\$1.05	RD\$5.25
18	31211917	Mota antigota	Unidad	80	RD\$330.00	RD\$26,400.00
19	31211906	Porta Rolos	Unidad	16	RD\$120.00	RD\$1,920.00
20	31211904	Brocha 4"	Unidad	20	RD\$430.00	RD\$8,600.00
21	31211904	Brocha 3"	Unidad	20	RD\$330.00	RD\$6,600.00
22	31162402	Llavin tubular.	Unidad	60	RD\$430.00	RD\$25,800.00
23	31162402	Llavin ciego.	Unidad	10	RD\$325.00	RD\$3,250.00
24	31162402	Llavin para puerta de cristal.	Unidad	5	RD\$550.00	RD\$2,750.00
25	30102301	PARALES 2"-1/2 "x10' CAL. 25	Unidad	85	RD\$325.00	RD\$27,625.00
26	30161503	DURMIENTES	Unidad	65	RD\$270.00	RD\$17,550.00
27	30103301	ESQUINEROS	Unidad	65	RD\$210.00	RD\$13,650.00
28	30161509	PLANCHAS DE SHEETROCK	Unidad	70	RD\$1,100.00	RD\$77,000.00
29	31201605	CUBETA DE MASILLA PARA SHEETROCK	Unidad	15	RD\$2,500.00	RD\$37,500.00
30	31201511	CINTA DE MALLA PARA SHEETROCK	Unidad	20	RD\$580.00	RD\$11,600.00
31	31161503	TORNILLOS DE ESTRUCTURA PARA SHEETROCK	Lb	15	RD\$50.00	RD\$750.00
32	31161503	TORNILLOS DE SHEETROCK	Lb	15	RD\$100.00	RD\$1,500.00
33	27112602	ESPATULA PLASTICA GDE P / FLEX REX NEW PROFF	Unidad	5	RD\$110.00	RD\$550.00
34	11101502	Pliego de Lija de 120 de esmeril	Unidad	10	RD\$65.00	RD\$650.00
35	39111521	PLAFON USG #2310 2*4*5/8 RADAR	Unidad	380	RD\$1,100.00	RD\$418,000.00
36	30101504	CROSSTEE 2' TAMSUEI	Unidad	380	RD\$28.00	RD\$10,640.00
37	30101504	CROSSTEE 4' TAMSUEI	Unidad	380	RD\$65.00	RD\$24,700.00
38	30101504	MAINTEE 12' TAMSUEI	Unidad	64	RD\$200.00	RD\$12,800.00
39	26121509	ALAMBRE DULCE EN ROLLO 1 LB	Unidad	15	RD\$115.00	RD\$1,725.00
40	30101502	TIROS PARA PLAFON TIPO L	Unidad	160	RD\$320.00	RD\$51,200.00
41	31161505	FULMINANTE VERDE CAL.22 AMERICANO	Unidad	160	RD\$15.00	RD\$2,400.00
42	30101504	ANGULAR 10' TAMSUEI	Unidad	15	RD\$220.00	RD\$3,300.00
43	31162003	CLAVOS DE ACERO PARA PLAFON (100/1)	Cajas	6	RD\$280.00	RD\$1,680.00
44	12352310	Silicon transparente	Unidad	5	RD\$270.00	RD\$1,350.00
45	31211704	Cemento PVC	Unidad	5	RD\$3,000.00	RD\$15,000.00
46	30111601	CEMENTO GRIS	Fundas	25	RD\$2,400.00	RD\$60,000.00
47	30111601	CEMENTO BLANCO	Fundas	15	RD\$160.00	RD\$2,400.00
48	11111808	ARENA AZUL PARA PAÑETE EN SACO	Sacos	10	RD\$2,400.00	RD\$24,000.00
49	11162003	Estopa (1 lb. / 20 m2	Lb	1.13	RD\$200.00	RD\$226.00
50	30171504	PUERTA POLI METALICA 0.90 X 2.10	UDS	5	RD\$7,500.00	RD\$37,500.00
51	11121603	Pino blanco 2" X 4" X 12'	Unidad	15	RD\$1,500.00	RD\$22,500.00
52	31162003	Clavos F40	Cajas	3	RD\$560.00	RD\$1,680.00

DISTRIBUCION P. COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



53	31162003	Clavos F25	Cajas	3	RD\$380.00	RD\$1,140.00
54	31211503	Tornillos Diablitos 2"x10	Gruesa	2	RD\$3.25	RD\$6.50
55	31211704	Galon de Cola amarilla	Unidad	3	RD\$1,300.00	RD\$3,900.00
56	31161506	Mecha 3/16" para Metal	Unidad	5	RD\$120.00	RD\$600.00
57	31161506	Mecha 3/8"de paleta plana	Unidad	5	RD\$110.00	RD\$550.00
58	31161506	Mecha 1/2"de paleta plana	Unidad	5	RD\$125.00	RD\$625.00
59	31161506	Punta Estria #2	Unidad	5	RD\$80.00	RD\$400.00
60	11101502	Disco de Lija de 60	Unidad	25	RD\$100.00	RD\$2,500.00
61	11101502	Disco de Lija de 80	Unidad	25	RD\$100.00	RD\$2,500.00
62	11101502	Disco de Lija de 120	Unidad	25	RD\$100.00	RD\$2,500.00
63	11101502	Pliego de Lija de 60 de esmeril	Unidad	25	RD\$65.00	RD\$1,625.00
64	11101502	Pliego de Lija de 80 de esmeril	Unidad	25	RD\$65.00	RD\$1,625.00
65	11101502	Pliego de Lija de 120 de esmeril	Unidad	25	RD\$65.00	RD\$1,625.00
66	11101502	Pliego de Lija de 360 de agua	Unidad	25	RD\$65.00	RD\$1,625.00
67	11101502	Pliego de Lija de 220 de agua	Unidad	25	RD\$65.00	RD\$1,625.00
68	31211704	Galon de Cemento de Contacto	Unidad	2	RD\$100.00	RD\$200.00
69	31211705	Oleo 03	Unidad	15	RD\$722.50	RD\$10,837.50
70	31211604	Oleo 02	Unidad	15	RD\$722.50	RD\$10,837.50
71	31211604	Agua Ra	Unidad	5	RD\$436.00	RD\$2,180.00
72	31211704	Retardador	Unidad	5	RD\$1,100.00	RD\$5,500.00
73	31211704	Sealer	Unidad	10	RD\$1.150.00	RD\$11,500.00
74	11121604	Playwood 3/4" de Caoba	Unidad	6	RD\$5,030.00	RD\$30,180.00
75	11121611	Tabla de 1" X 10" X 8'	Unidad	15	RD\$1,900.00	RD\$28,500.00
76	31211703	Laca Blanca automotriz	Galón	10	RD\$2,100.00	RD\$21,000.00
77	31211704	Relleno automotriz	Galón	10	RD\$2,000.00	RD\$20,000.00
78	31211512	Ferre	Galón	5	RD\$900.00	RD\$4,500.00
79	31211803	Thiner	Galón	10	RD\$550.00	RD\$5,500.00
80	31201605	Masilla automotriz	1 cuarto	2	RD\$550.00	RD\$1,100.00
81	23153138	Disco de corte de 8	Unidad	8	RD\$410.00	RD\$3,280.00
82	31201610	Cola euretano	Litro	2	RD\$870.00	RD\$1,740.00
83	31161503	Tornillo diablito 4 de 10	Gruesa	2	RD\$3.00	RD\$6.00
84	31161503	Tornillo diablito 4 de 8	Gruesa	2	RD\$2.00	RD\$4.00
85	31161503	Tornillo diablito 4 de 10	Gruesa	1	RD\$3.00	RD\$3.00
86	31161503	Tornillo diablito 4 de 8	Gruesa	1	RD\$2.00	RD\$2.00
87	31161506	Punta de tria #2	Unidad	3	RD\$25.91	RD\$77.73
88	31161506	Mecha de 3/8	Unidad	3	RD\$1,300.00	RD\$3,900.00
89	31161506	Mecha de 1/2	Unidad	3	RD\$1,100.00	RD\$3,300.00
90	31161506	Mecha de 3/4	Unidad	3	RD\$1,150.00	RD\$3,450.00
91	31211501	PINTURA BLANCA 00	Cubetas	40	RD\$7,800.00	RD\$312,000.00
92	31211501	Pintura Semi Gloss marmol 39	Cubetas	50	RD\$9,794.00	RD\$489,700.00
Total:						RD\$ 2,411,135.48

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Proceso de vehículo

Lote VI-VII-VIII-IX

Item	Código	Descripción	Unidad de medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario	Monto
1	25101611	Camionetas	unidad	16	2,550,000.00	40,800,000.00
2	25101611	Camionetas	Unidad	15	2,550,000.00	38,250,000.00
3	25101611	Autobús de 40 pasajeros	Unidad	5	4,240,000.00	21,200,000.00
4	25101611	Minibús 12 pasajeros	Unidad	4	2,700,000.00	10,800,000.00



Bélgica López
Enc. Departamento de Compras y Contrataciones

